
 

 

 

 

«О порядке и сроках внесения 

изменений в перечень главных 

администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения Новая Кармала 

муниципального района Кошкинский 

 

 

 

В соответствии с пунктом 8 постановления Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2021 №1568 "Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора источников финансирования дефицита 

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, 

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 

местного бюджета", Администрация сельского поселения Новая Кармала 

муниципального  района Кошкинский  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Утвердить прилагаемый порядок и сроки внесения изменений в 

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета сельского поселения Новая Кармала муниципального района 

Кошкинский. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского 

поселения». 

 
        АДМИНИСТРАЦИЯ 
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
           Новая Кармала 
       МУНИЦИПАЛЬНОГО 
    РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    от 26 июля  2022 года №  32 

              с.Новая Кармала 





             УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

сельского поселения Новая Кармала 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

от  26.07 2022 г. № 32 

 

Порядок и сроки 

внесения изменений в перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новая 

Кармала муниципального района Кошкинский  

 

1. Настоящие Порядок и сроки устанавливают правила и сроки 

внесения изменений в перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новая Кармала 

муниципального района Кошкинский (далее - Перечень). 

2. В Перечень могут быть внесены изменения в течение текущего 

финансового года в следующих случаях: 

изменения состава и (или) функций главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новая 

Кармала муниципального района Кошкинский; 

изменения принципов назначения, порядка присвоения и структуры 

кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения Новая Кармала муниципального района Кошкинский; 

изменения кода группы, подгруппы, статьи и вида источников 

финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новая Кармала 

муниципального района Кошкинский; 

изменения наименования кода группы, подгруппы, статьи и вида 

источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новая 

Кармала муниципального района Кошкинский; 

необходимости включения в Перечень кода группы, подгруппы, статьи и 

вида источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения 

Новая Кармала муниципального района Кошкинский. 

3. Внесение изменений в Перечень осуществляется в течение 10 рабочих 

дней со дня наступления одного из случаев, предусмотренных в пункте 2 

настоящих Порядка и сроков. 

 


